
 
 

Strana 1 (celkem 5) 

 

 

           

DODATEK č. 2 Smlouvy 
o zajištění služby sběru a přepravy odpadu - 

Sběrný dvůr odpadů CHETES Cheb, TAXI odpad  
 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. objednatelem 

 

Název:  město Cheb 

Se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

Zastoupené: Mgr. Antonínem Jalovcem - starostou města 

IČO / DIČ: 00253979 / CZ00253979 

Bankovní spojení: KB Cheb 

Číslo účtu: 8847450257/0100 

Telefon: 354 440 111 

E-mail: podatelna@cheb.cz 

Fax: 354 440 550 

ID datové schránky: a8gbnyc 

  

(dále jen objednatel)  

 

2. poskytovatel 

 

Název:  CHETES s.r.o. 

Se sídlem: Pelhřimovská 2268/1, 35002 Cheb 

Jednajícím: Ing. Vlastimilem Raizerem – jednatelem společnosti 

Zastoupeným ve věcech technických: 
vedoucím střediska odpadového hospodářství 

poskytovatele 

IČO / DIČ: 25208845 / CZ25208845 

Bankovní spojení: KB Cheb 

Číslo účtu: 8811090237/0100 

Telefon: 354 400 751 

E-mail: chetes@chetes.cz 

Fax: 354 700 775 

ID datové schránky: jdzcdjb 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni spisová značka C 8677 

 

(dále jen poskytovatel) 

(objednatel a poskytovatel dále jen „smluvní strany) 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

         

Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2019 podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů Smlouvu o zajištění služby sběru a přepravy odpadů - Sběrný dvůr 

odpadů CHETES Cheb, TAXI odpad /dále jen i „smlouva“/. a z důvodu zákonného navýšení sazby 

mailto:podatelna@cheb.cz


 

 

 

DODATEK č. 2 Smlouvy o zajištění služby sběru a přepravy odpadů - Sběrný dvůr odpadů CHETES Cheb, TAXI odpad 

Strana 2 (celkem 5) 

 

poplatku za ukládání odpadů na skládku dle zákona 541/2020 Sb., který vyšel ve sbírce zákonů 

23.12.2020 s účinností od 01.01.2021, se vzájemně dohodly na změnách ve smlouvě. 

 

 

 

Článek II 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku vzájemně dohodly na změně přílohy č. 2 „Ceník 

služeb“. Původní znění přílohy č. 2: „Ceník služeb“ se nahrazuje novým „Ceníkem“ uvedeným v příloze 

č. 1 tohoto dodatku č. 2. 

 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 20. 12. 2019 jsou nedotčená, tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti.  

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve 

znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku v předmětném 

registru v souladu s uvedeným zákonem.  

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží jeden 

stejnopis. Každé vyhotovení má právní sílu originálu. 

 

4. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a potvrzují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, 

s jeho obsahem souhlasí, že je sepsán na základě pravdivých údajů a z jejich svobodné vůle, nebyl 

uzavřen v tísni a ani jinak jednostranně, což stvrzují podpisy svých statutárních zástupců. 

 

Právní doložka: 

Uzavření dodatku schválila Rada města Chebu usnesením RM č. 616/20/2021 na schůzi Rady města 

Chebu dne 2.12.2021.  

 

Příloha č. 1  Ceník služeb od 1.1.2022 

. 

  

V Chebu dne       V Chebu dne 

 

 

__________________________        _____________________________ 

          město Cheb,                                                           CHETES  s.r.o. 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta                                                         Ing. Vlastimil Raizer, jednatel    

          (za objednatele)                                                                                    (za dodavatele) 

       

 

 

 

 

 



 

 

 

DODATEK č. 2 Smlouvy o zajištění služby sběru a přepravy odpadů - Sběrný dvůr odpadů CHETES Cheb, TAXI odpad 

Strana 3 (celkem 5) 

 

Příloha č. 1  

 
Ceník služeb od 1. 1. 2022 

 

 

Cena za sběr a přepravu odpadu -  Sběrný dvůr odpadů 

 

    Kč/měsíc  115 000,- Kč bez DPH 

 

Jednotkové ceny za odstranění, likvidaci, využití odpadů 

 

kat.čís. Název odpadu 
Cena/t 

bez DPH 

02 01 03 Odpad rostlinných pletiv    450 Kč 

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotříska a dýhy    600 Kč 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly        0 Kč 

15 01 02 Plastové obaly  2.500 Kč 

15 01 06 Směsné obaly  2.500 Kč 

15 01 05 Kompozitní obaly  2.500 Kč 

15 01 07 Skleněné obaly         0 Kč 

15 01 10 Obaly obsahující nebezpečné látky 14.000 Kč 

16 01 03 Pneumatiky   3.300 Kč 

17 01 01 Beton      750 Kč 

17 01 02 Cihly      750 Kč 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky      750 Kč 

17 01 07 Směsi nebo odd. fr. betonu, cihel, tašek a ker. výrobků       750 Kč 

17 02 01 Dřevo 1450 Kč 

17 02 02 Sklo 350 Kč 

17 02 03 Plasty 2.500 Kč 

17 04 05 Železo a ocel 0  Kč 

17 04 07 Směsné kovy 0  Kč 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 300 Kč 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 170601 a 170603 2.100 Kč 

17 06 04 Izolační mat. n pod čísly 170601 a 170603 - polystyren 5.000  Kč 

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry 2.500  Kč 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady 2.500  Kč 

20 01 01 Papír a lepenka 0  Kč 

20 01 02 Sklo 0  Kč 

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 600  Kč 

20 01 10 Oděvy 1.450  Kč 

20 01 11 Textilní materiály 1.450  Kč 

20 01 13 Rozpouštědla 14.000  Kč 

20 01 14 Kyseliny 30.000  Kč 

20 01 15 Zásady 30.000  Kč 

20 01 17 Fotochemikálie 30.000  Kč 

20 01 19 Pesticidy 30.000  Kč 

20 01 25 Jedlý olej a tuk 600  Kč 

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 5.000  Kč 

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující NL 14.000  Kč 

 

20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky 30.000 Kč 

20 01 33 Baterie a akumulátory zař. pod č.160601,02,03 …….. 0 Kč 



 

 

 

DODATEK č. 2 Smlouvy o zajištění služby sběru a přepravy odpadů - Sběrný dvůr odpadů CHETES Cheb, TAXI odpad 

Strana 4 (celkem 5) 

 

20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 0 Kč 

20 01 35 Vyřazené elektrické a el. zařízení obs. neb. látky 15.000 Kč 

20 01 36 Vyřazené el. a el. zařízení neuvedené pod č.200121,23 15.000 Kč 

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 2.100 Kč 

20 01 39 Plasty 2.500 Kč 

20 01 40 Kovy 0 Kč 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad – tráva, listí 400 Kč 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad - větve 630 Kč 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad – směs větve,tráva,listí 1.100 Kč 

20 02 01 Biologicky rozl. odpad – znečištěný jinými druhy odp. 2.100 Kč 

20 02 02 Zemina a kameny 300 Kč 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2.100 Kč 

20 03 01 Směsný komunální odpad 2.100 Kč 

20 03 07 Objemný odpad 2.100 Kč 

 

 

Dle ustanovení obecně závazné vyhlášky o nakládání s komunálním a stavebním odpadem odstranění 

stavebního odpadu si fyzické osoby zajistí u oprávněné osoby na vlastní náklady. 

 

Seznam stavebních odpadů včetně jednotkových cen za odstranění, likvidaci, využití odpadů pro fyzické 

osoby.  

 

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotříska a dýhy 600 Kč 

17 01 01 Beton 750 Kč 

17 01 02 Cihly 750 Kč 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky 750 Kč 

17 01 07 Směsi nebo odd. fr. betonu, cihel, tašek a ker. výrobků  750 Kč 

17 02 01 Dřevo 1450 Kč 

17 02 02 Sklo 350 Kč 

17 02 03 Plasty 2.500 Kč 

17 04 05 Železo a ocel 0 Kč 

17 04 07 Směsné kovy 0 Kč 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 300 Kč 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 170601 a 170603 2.100 Kč 

17 06 04 Izolační mat. n pod čísly 170601 a 170603 - polystyren 5.000 Kč 

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry 2.500 Kč 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady 2.500 Kč 

 

 

 

 

Ceník služeb sběru a přepravy odpadu - TAXI odpad 

 

 

Cena pro občany s trvalým, nebo povoleným pobytem na území města Cheb, nebo občanům, kteří mají 

v katastrálním území města Cheb ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci za využití služby 

TAXI odpad. 

 

 

Jeden svoz 

- Valníkové vozidlo do objemu 2m3  100,- Kč včetně DPH 

- Nákladní kontejnerové vozidlo do 5m3  700,- Kč včetně DPH 

 

Tato platba je příjmem poskytovatele 



 

 

 

DODATEK č. 2 Smlouvy o zajištění služby sběru a přepravy odpadů - Sběrný dvůr odpadů CHETES Cheb, TAXI odpad 

Strana 5 (celkem 5) 

 

 

 

 

 

Město Cheb služba sběru a přepravy odpadu – TAXI odpad 

 

Jeden svoz 

- Valníkové vozidlo do objemu 2m3  395,- Kč bez DPH 

- Nákladní kontejnerové vozidlo do 5m3  175,- Kč bez  DPH 

 


